

ČOV Český Krumlov

Úprava zahušťovací nádrže na homogenizační nádrž

Strojní část

položka	název	jednotka	cena/jednotka	počet	cena celkem
materiál					
1.	míchadlo KSB AMAMIX	ks	543 687,00 Kč	1	543 687,00 Kč
2.	nerezová vodící tyč 100x100x5mm	m	2 100,00 Kč	6	12 600,00 Kč
3.	trubka 154x2mm, nerez 1.4301	m	859,00 Kč	12	10 308,00 Kč
4.	koleno 154x2mm, nerez 1.4301	ks	689,00 Kč	8	5 512,00 Kč
5.	příruba + lem DN150/154, nerez 1.4301	ks	1 126,00 Kč	12	13 512,00 Kč
6.	šoupě DN150, litina + kolečko	ks	8 160,00 Kč	2	16 320,00 Kč
7.	ocelový návarek s přírubou DN150	ks	3 120,00 Kč	4	12 480,00 Kč
8.	spojovací a kotvicí materiál (objímky, konzole, šrouby, kotvy....)	kpl.	7 100,00 Kč	1	7 100,00 Kč
9.	kabelové trasy, žlaby	kpl.	12 100,00 Kč	1	12 100,00 Kč
10.	kabelové propojení	kpl.	14 110,00 Kč	1	14 110,00 Kč
11.	el.rozváděč pro řízení 1ks míchadla, časově, místně	ks	29 100,00 Kč	1	29 100,00 Kč
Celkem					676 829,00 Kč

Pracovní část

1	technologické a monážní práce	kpl.	80 000,00 Kč	1	80 000,00 Kč
2	demontážní práce ocelového stropu	kpl.	160 732,00 Kč	1	160 732,00 Kč
3	výroba a montáž nového zábradlí na ochoz stropu nádrže	kpl.	65 153,00 Kč	1	65 153,00 Kč
4	přesuny hmot	kpl.	6 800,00 Kč	1	6 800,00 Kč
Celkem					312 685,00 Kč
Celkem bez DPH					989 514,00 Kč